Special Allowance 4,450.00 4,302.00

Uniform Allowance 1,667.00 1,611.00

Deductions

Particulars Amount
Professional Tax 200.00

Provident Fund 1,800.00

PA Cover 15.00

Mediclaim 400.00

Total Earnings 29,867.00 28,871.00 Total Deductions 2,415.00

In words : Twenty Six Thousand Four Hundred Fifty Six Only Net Salary : 26,456.00